[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        №

г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 01.06.2011 N 597 "О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета города Кузнецка субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Кузнецка на иные цели"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 78.1, 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка 01.06.2011 N597 "О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета города Кузнецка субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Кузнецка на иные цели" следующие изменения:

1.1. Пункт 6 приложения к постановлению дополнить следующим:
"Условием предоставления субсидий, предусмотренных настоящим постановлением, является отсутствие у их получателей просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом города Кузнецка. "
1.2. Пункт 2.2.3. Приложения 1 к Порядку определения объема и условиях предоставления из бюджета города Кузнецка субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Кузнецка на иные цели изложить в следующей редакции:

"2.2.3. Прекращать предоставление субсидии в случае:

- нецелевого использования средств;

- наличия у Учреждения просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом города Кузнецка."
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава администрации города Кузнецка                                      С.А. Златогорский